

Heilika Kutsch

**REGISTRITE JA INFOSÜSTEEMIDE KESKUS**

Lubja tn 4, 19081 Tallinn, Harju maakond, Eesti

**Projektijuht:**

Triinu Tarus

Telefon: +3725170825

E-post: triinu@vaas.ee

**Kuupäev:** 05.04.2024**Hinnakalkulatsioon**

Toote nimetus & Lisainfo	Kogus	Ühik	Hind	Summa
--------------------------	-------	------	------	-------

**Hinnapakumine on kehtiv kuni 13.05.2024.**

Pakkumus ei sisalda ärisaladust.

**Stsenaarium, eelproduksioon ja võtted 7 985.00**

1 x võttepäev Tallinnas või selle lähiümbruses.

Produtsent Eeltöö ja sisendi täpsustamine, projektiplaani koostamine, tiimi komplekteerimine, stsenaariumite kinnitamine kliendiga, location scout, recced, tegelemine castinguga (sh ka oma töötajate valikuga), tehnika rentimine, detailide kinnitamine enne võtet, võttepäeva korraldamine, sh ajagraafikute koostamine. Talendilepingute koostamine ja sõlmimine. Produksiooni järelevalve.	1.4	päev	750.00	1 050.00
Režissöör Eeltöö stsenaariumiga, režii treatmenti loomine, kirjalike storyboardide ja shotlistide koostamine, location scout, recce, casting/rollidesse sobivuse testimine, võttepäeval näitlejate juhendamine, post-produksiooni juhendamine.	1.5	päev	1 000.00	1 500.00
Operaator Eeltöö, recce, tehnilise teostuse läbi mõtlemine ja ettepanekute tegemine, võttepäeval filmimine.	1	päev	750.00	750.00
Loovkirjutaja Stsenaariumi loomine (pikem video ja lühiversioon) lähtuvalt video kasutamise kanalitest.	12	tund	75.00	900.00
1st AC Kaamera assistent. Vajadusel sisaldab heli salvestamist platsil.	1	päev	300.00	300.00
Kaamera ja lisatehnika rent	1	päev	860.00	860.00
Valgustehnika rent ja valgustaja	1	päev	1 000.00	1 000.00
Grimeerija	1	päev	250.00	250.00
Stilist	1	tk	400.00	400.00
Rekvisiidid	1	tk	400.00	400.00
Lokatsiooni tasu Kui otsustame filmida RIK-is või leiame tasuta lokatsiooni(d), siis seda rida arvel ei kajastu.	1	tk	400.00	400.00
Transport Sisaldab võimalikke parkimistasusid.	1	tk	15.00	15.00

**VAAS OÜ**Kopli 27, 10412 Tallinn, Eesti Kopli 27  
Tallinn 10412**Telefon:** +3725262526**Rg-kood:** 14254419**KMKR:** EE101970149**Panga nimi:** LHV**IBAN:** EE657700771006039087

Toote nimetus & Lisainfo	Kogus	Ühik	Hind	Summa
Toitlustus võttel	1	tk	160.00	160.00
<b>Post-produktsioon</b>				<b>3 540.00</b>
1 x kuni 120sek video 16:9; 1 x lühem versioon sotsiaalmeedias jagamiseks; pakkumine sisaldab formaatimist (1:1, 9:16); EST ja ENG subtiitritega versioonid.				
Montaaž ja järeltöötlus Sisaldab värvimist (color grade).	22	tund	75.00	1 650.00
Animaator Videol läbivalt animeeritud elementide kuvamine, tähtsa info rõhutamine, olukordade võimendamine graafikaga.	15	tund	75.00	1 125.00
Helidisain Heliefektid humoorikate kohtade rõhutamiseks.	2	tund	75.00	150.00
Subtiitrite lisamine EST ja ENG.	1	tund	75.00	75.00
Tõlked EST->ENG tõlked.	1	tk	150.00	150.00
Voice over Sisaldab helistuudio tööd (salvestamist, helimixi).	1	tk	175.00	175.00
Muusika litsents Ajalise piiranguta õigused sotsiaalmeedias, veebis, avalikel sündmustel kasutamiseks.	1	tk	65.00	65.00
Produtsent Post-produktsiooni juhtimine (videote vahendamine kliendile, suhtlus helistuudioga, tõlgete tellimine)	2	tund	75.00	150.00
<b>Vahesumma:</b>				<b>11 525.00</b>
Käibemaks (22%):				2 535.50
<b>Kokku (EUR):</b>				<b>14 060.50</b>